



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021
Processo Administrativo Nº 055/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 17/12/2021 18:13:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|---------------|--------------------|---------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: DULUB | Modelo: | |
| Descrição: ADITIVO ARLA 32 TAMBOR DE 20L | | | | Valor Total: 11.900,00 |
| Quantidade: 170 | | Valor Unit.: 70,00 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 019 08.116.489/0001-73 | 70,00 | 70,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|----------------------------------|----------------|--------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Litro | Marca: DULUB | Modelo: | |
| Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR | | | | Valor Total: 3.500,00 |
| Quantidade: 350 | | Valor Unit.: 10,00 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 036 08.116.489/0001-73 | 10,00 | 10,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|---------------------------|------------|------------------------|---------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: SP COMBUSTIVEIS | Modelo: | |
| Descrição: GASOLINA COMUM | | | | Valor Total: 1.969.000,00 |
| Quantidade: 275.000 | | Valor Unit.: 7,16 | | |

CLASSIFICAÇÃO

99



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 077 08.116.489/0001-73 | 7,20 | 7,16 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: GRAXA | | | |
| Quantidade: 590 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 5.900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 062 08.116.489/0001-73 | 11,00 | 10,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO DE FREIO | | | |
| Quantidade: 254 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 3.048,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 068 08.116.489/0001-73 | 13,00 | 12,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|------------------------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: SP COMBUSTIVEIS | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 | | | |
| Quantidade: 474.000 | Valor Unit.: 6,13 | | Valor Total: 2.905.620,00 |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 004 08.116.489/0001-73 | 6,17 | 6,13 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: OLEO HIDRÁULICO | | | |
| Quantidade: 602 | Valor Unit.: 16,00 | | Valor Total: 9.632,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 030 08.116.489/0001-73 | 17,00 | 16,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:43
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Litro | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS | | | |
| Quantidade: 430 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 8.600,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 057 08.116.489/0001-73 | 22,00 | 20,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:44
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Litro | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL | | | |
| Quantidade: 510 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 11.220,00 |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 005 08.116.489/0001-73 | 22,00 | 22,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:44
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Litro | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DÍSEL | | | Valor Total: 24.800,00 |
| Quantidade: 1.240 | Valor Unit.: 20,00 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 077 08.116.489/0001-73 | 20,00 | 20,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 09:01:44
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: DULUB | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA | | | Valor Total: 13.800,00 |
| Quantidade: 690 | Valor Unit.: 20,00 | | |

CLASSIFICAÇÃO


| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELLI | 045 08.116.489/0001-73 | 20,00 | 20,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|


AUTORIDADE: ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES